213 do
Provimento COGER nº 10/2016, qual seja, o dia útil seguinte ao da selagem no âmbito da Serventia Extrajudicial.

A Serventia não possui pendências em relação aos lotes de selos comunicados ao Portal Selo Acre, estando em uso o lote n°
1641, com 862 (oitocentos e sessenta e dois) selos livres, cujo download foi disponibilizado em 29/08/2018.

Quanto ao lote n°1612, vê-se que o mesmo está disponibilizado para download em 01/08/2018, pendênte na transmissão de 02
(dois) selos digitais ao Portal Selo Acre. Logo, recomenda-se a Interina que realize a transmissão destes selos digitais com a máxima urgência,